
Offene Landesmeisterschaft Skiroller/Inliner 2023

im Gewerbegebiet Bad Freienwalde (OT Altranft)

Ergebnisliste Skiroller

am 08.07.2023

Wetter: 32°C; wolkenlos; leiser Zug; trocken

Rennleiter:  E. Sponner --- Chef Org.-Büro: F. Hammermüller --- Rechenbüro: T. Haidan und U. Lieber

Platz Startnr. Name Vorname JG Verein Startzeit Zielzeit Laufzeit

U 10, weiblich - 3,0km

LM 2 Ewald Ida 2014 WSV Bad Freienwalde 10:30:30,0 10:43:25,1 00:12:55,1

2 1 Bieseke Louisa 2014 WSV Bad Freienwalde 10:30:00,0 10:45:23,6 00:15:23,6

U 10, männlich - 3,0km

 53 Zimmermann Max 2014 WSV Bad Freienwalde 10:35:00,0 dnf

U 11, weiblich - 3,0km

LM 3 Geissler Nike 2013 SWV Lauchhammer 10:31:00,0 10:39:03,7 00:08:03,7

2 4 Deinert Annalynne 2013 WSV Bad Freienwalde 10:31:30,0 10:42:16,1 00:10:46,1

U 11, männlich - 3,0km

LM 5 Krug Simon 2013 WSV Bad Freienwalde 10:32:00,0 10:42:36,3 00:10:36,3

U 12, weiblich - 3,0km

LM 6 Hasler Ella 2012 SV Schorfheide 10:32:30,0 10:43:08,7 00:10:38,7

U 12, männlich - 3,0km

LM 8 Geissler Lewy 2012 SWV Lauchhammer 10:33:00,0 10:39:36,9 00:06:36,9

2 9 Quasdorf Bruno 2012 WSV Bad Freienwalde 10:33:30,0 10:42:27,5 00:08:57,5

U 13, weiblich - 3,0km

LM 51 Pieper Luise 2011 SV Schorfheide 10:34:00,0 10:43:12,0 00:09:12,0

U 13, männlich - 3,0km

LM 52 Seifert Anton Oskar 2011 WSV Wandlitz 10:34:30,0 10:43:42,5 00:09:12,5

U 12, männlich - 5,0km

LM 8 Geissler Lewy 2012 SWV Lauchhammer 10:53:00,0 11:03:03,4 00:10:03,4

U 14, weiblich - 5,0km

LM 54 Twarok Mila 2010 WSV Bad Freienwalde 10:45:00,0 10:56:43,8 00:11:43,8

2 55 Anklam Minna 2010 WSV Bad Freienwalde 10:45:30,0 10:59:04,4 00:13:34,4

U 14, männlich - 5,0km

LM 56 Zinnow Arne 2010 WSV Wandlitz 10:46:00,0 10:57:47,1 00:11:47,1

 57 Mahnke Hotte 2010 WSV Bad Freienwalde 10:46:30,0

U 15, männlich - 5,0km

LM 59 Fechner Florian 2009 WSV Bad Freienwalde 10:47:30,0 10:58:52,9 00:11:22,9

2 58 Zurawski Lucas 2009 WSV Wandlitz 10:47:00,0 11:00:40,6 00:13:40,6

Listen wurden mit freundlicher Unterstützung des WSV1923 Bad Freienwalde erstellt (vereinseigenes Rechenprogramm)

Seite 1 von 2  --- Druck-Nr: 2



Offene Landesmeisterschaft Skiroller/Inliner 2023

im Gewerbegebiet Bad Freienwalde (OT Altranft)

Ergebnisliste Skiroller

am 08.07.2023

Wetter: 32°C; wolkenlos; leiser Zug; trocken

Rennleiter:  E. Sponner --- Chef Org.-Büro: F. Hammermüller --- Rechenbüro: T. Haidan und U. Lieber

Platz Startnr. Name Vorname JG Verein Startzeit Zielzeit Laufzeit

D/H 41/46, weiblich - 5,0km

LM 64 Twarok Jana 1977 WSV Bad Freienwalde 10:50:00,0 11:02:23,8 00:12:23,8

D/H 71/76 und älter, männlich - 5,0km

LM 68 Frenzel Dr. med Gunter 1949 WSV Bad Freienwalde 10:52:00,0 11:10:13,7 00:18:13,7

J 18, männlich - 10,0km

LM 60 Suter Tomte 2007 SV Schorfheide 10:48:00,0 11:07:48,3 00:19:48,3

U 20, männlich - 10,0km

LM 61 Lipke Florian 2005 WSV Bad Freienwalde 10:48:30,0 11:15:34,6 00:27:04,6

D/H 31/36, weiblich - 10,0km

LM 62 Quasdorf Anne 1984 WSV Bad Freienwalde 10:49:00,0 11:30:02,0 00:41:02,0

D/H 31/36, männlich - 10,0km

LM 63 Wiedmann Stefan 1990 WSV Bad Freienwalde 10:49:30,0 11:10:05,5 00:20:35,5

2 69 Nürnberger Henrik 1990 WSV Bad Freienwalde 10:52:30,0 11:15:24,6 00:22:54,6

D/H 41/46, männlich - 10,0km

LM 65 Kiele Christian 1980 MSV TRIPOINT Ffo 10:50:30,0 11:10:08,0 00:19:38,0

D/H 61/66, männlich - 10,0km

LM 67 Geissler Roland 1960 SWV Lauchhammer 10:51:30,0 11:10:07,5 00:18:37,5

2 66 Gutsche Jens-Uwe 1963 MSV TRIPOINT Ffo 10:51:00,0 11:13:22,0 00:22:22,0

Listen wurden mit freundlicher Unterstützung des WSV1923 Bad Freienwalde erstellt (vereinseigenes Rechenprogramm)

Seite 2 von 2  --- Druck-Nr: 2


